PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

SMA NEGERI 1 NARMADA

Jl. i
Suranadi No. 51 Namada, Lombok Barat 83371, Telpon (0370)672396
E-mail : sman1 _narmada@yahoo.co.id

Homepage : http:/sman1narmada.sch.id Akreditasi A

o ——— e — T R

SURAT KETERANGAN LULUS
Nomor : 421.3/411/SMA.01/V/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini
ni Kepala SMA | rAe]
Tenggara Barat menerangkan bahwa : P Negeri 1 Narmada, Kabupaten Lombok Barat Provinsi Nusa

Nama

. RANGGA P
Tempat, Tanggal Lahir el nle B 1L LS

Jenis Kelamin
Kelas/Program

NIS / NISN

Nomor Peserta Ujian
Nama Orang Tua

NPSN

Sekolah Penyelenggara Ujian

: Mataram, 17 Mei 2006
. Laki-Laki

. XII MIPA 2

: 13315 / 0064601816

: 23-03-0041-0059

: NICE SECKSIAS PAKE
: 50200380

: SMA Negeri 1 Narmada

telah menyelesaikan seluruh kompetensi pembelajaran dan telah mengikuti Ujian Sekolah dan dinyatakan

Berdasarkan Keputusan Kepala SMA Negeri 1 Narmada nomor
2024, dengan nilai sebagai berikut :

LULUS

. 421.3/410/SMA.01/V/2024 tanggal 6 Mel

No.

Mata Pelajaran (Kurikulum 2013)

Nilai Ujian Sekolah

Kelompok A

Pendidikan Agama dan Budi Pekertl

Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan
Bahasa Indonesia

Matematika
Sejarah Indonesia
Bahasa Inggris

85,90
78,54
86,64
80,62
86,72
80,47

B

1%
2.
3

Seni Budaya
Pendidikan Jasmani, Olahraga dan Kesehatan
Prakarya dan Kewirausahaan

85,64
87717
83,29

Kelompok C

Matematika

Biologi

Fisika

Kimia

Mata Pelajaran Pilinan : Bahasa dan Sastra Jerman

79,49
81,13
77,67
79,26
80,40

Rata-rata

82,35

Surat Keterangan Lulus (SKL) ini dapat digunakan untuk keperluan Pe

keperiuan lain sesuai dengarl kebutuhan,

2023/2024.

dan hanya berlaku sampal

nerimaan Mahasiswa Baru (PMB), .atau
diterbitkannya Ijazah Tahun Pelajaran




